
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o.
Výškovická 2995/40, Zábřeh

700 30 Ostrava

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

k veřejné  zakázce  č.  4/2020, s názvem „Pořízení  osobních ochranných
pracovních prostředků II“ ( č.spisu ZZS/Bi/2020/4/OOPP II)   

I.  Zadavatel  v souvislosti  s  dotazem podaným dodavatelem k této veřejné zakázce v souladu
s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále jen „zákon“), níže
zveřejňuje odpověď na daný dotaz (vysvětlení zadávací dokumentace).

Dotaz č.1 podaný dodavatelem v     přesném znění:  
„Dobrý den, můžete mi prosím sdělit, zda je možná prohlídka vzorků ( máme zájem o část č.1),
popř.termín. Děkuji a jsem s pozdravem.“

Odpověď zadavatele na dotaz č.1:
Lhůta pro podání nabídek ( včetně vzorků oděvů) je do 26.10.2020 do 8,00 hodin. Prohlídka
vzorků není možná, zadavatel v souladu se zákonem není oprávněn sdělovat údaje, které jsou
obsahem  nabídek  dodavatelů  (  vzorek  je  součástí  nabídky).  Zadavatel  taktéž  neumožňuje
prohlídku „vzorků“  oděvů používaných  zaměstnanci  zadavatele  v  současné  době (  pokud je
dodavatelem myšleno takto),  prohlídka těchto oděvů je  pro zpracování  nabídky a předložení
vzorků k této veřejné zakázce zcela bezpředmětná, veškeré požadavky zadavatele na oděvy jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci. 

II. Zadavatel nemění zadávací podmínky, proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

V Ostravě dne 19.8.2020

MUDr. Roman Gřegoř, MBA
                  ředitel

Telefon: +420 950 730 401 IČ: 48804525 Bankovní spojení: UCB Ostrava
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH 2102312880/2700


		2020-08-19T07:41:44+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




